
 

1 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
                ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  

  

Αθήνα, 29-11-2013      

Αρ. Πρωτ.: οικ.236119  

Ταχ. ∆/νση: Λ. Συγγρού 15 - 17 

Ταχ. Κώδικας:  117 43 

Τηλ.: 2106914145 

       2106917307 

Fax: 2106984182 

E-mail: gperatt@patt.gov.gr   

Ιστοσελίδα: www.patt.gov.gr   

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ανακοίνωση φαρµακοποιών συµµετοχής στο διευρυµένο ωράριο                      

Α΄ εξαµήνου 2014.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010                              

( ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010 ) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης », όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του Π∆ 145/2010 ( ΦΕΚ 238/τ.Α΄/2010 )                            

« Οργανισµός Περιφέρειας Αττικής », όπως τροποποιήθηκαν µε την 

αριθµ. 44403/20-10-2011 ( ΦΕΚ 2494/τ.Β΄/04-11-2011 ) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών « Έγκριση τροποποίησης του Οργανισµού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής ». 
3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 36 του Ν. 3918/2011                                                    

( ΦΕΚ 31/τ.Α΄/02-03-2011) « ∆ιαθρωτικές Αλλαγές στο Σύστηµα 

Υγείας και άλλες διατάξεις ». 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4052/2012                                                

( ΦΕΚ 41/τ.Α΄/01-03-2012 ). 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

2 

5. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 55 του Ν. 4075/2012                                  
( ΦΕΚ 89/τ.Α΄/11-04-2012 ) « Θέµατα Κανονισµού Ασφάλισης                      

ΙΚΑ – ΕΤΑΜ, Ασφαλιστικών Φορέων, προσαρµογή της νοµοθεσίας 
στην Οδηγία 2010/18/ΕΕ και λοιπές διατάξεις ».  

6. Το αριθµ. 227497/20-11-13 έγγραφό µας προς τους Φαρµακευτικούς 

Συλλόγους Αττικής και Πειραιώς.  
7. Το αριθµ. 9100/22-11-13 έγγραφο του Φαρµακευτικού Συλλόγου 

Αττικής. 
8. Το αριθµ. 4638/21-11-13 έγγραφο του Φαρµακευτικού Συλλόγου 

Πειραιώς.  

9. Τις δηλώσεις φαρµακοποιών κατόχων άδειας λειτουργίας, οι οποίες 
κατατέθηκαν στην Περιφέρεια Αττικής και στους οικείους 

Φαρµακευτικούς Συλλόγους.  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Ανακοινώνουµε το σύνολο των φαρµακοποιών, οι οποίοι επιθυµούν να 

εργαστούν πέραν του καθοριζόµενου ωραρίου τους, για το Α΄ εξάµηνο                         

του 2014, ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1.  ΑΓΓΕΛΗ   ΣΟΦΙΑ ΑΓ. ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 11 ΓΑΛΑΤΣΙ 

2.  ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 3 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

3.  ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΤΑΤΟΪΟΥ 113 ΝΕΑ ΚΗΦΙΣΙΑ 

4.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΦ. ΕΙΡΗΝΗΣ 18 ΠΕΥΚΗ 

5.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 1 ΚΗΦΙΣΙΑ 

6.  Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΣΣΑ ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ 10 ΜΑΡΟΥΣΙ 

7.  Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 17 ΓΛΥΦΑ∆Α 

8.  Α∆ΡΑΚΤΑ ΙΩΑΝΝΑ Λ. ΒΕΪΚΟΥ 45 ΓΑΛΑΤΣΙ  

9.  ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΣ 146β ΑΘΗΝΑ 

10.  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 354 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

11.  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ 7α ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ  

12.  ΑΙ∆ΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι∆ΟΜΕΝΕΩΣ 119 ΙΛΙΟΝ 

13.  ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 17 ΜΑΡΟΥΣΙ 

14.  ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜ. ΡΑΛΛΗ 7 ΜΑΡΟΥΣΙ 

15.  ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ 6 ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ  

-ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

3 

16.  ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ 6 ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ  

– ΑΘΗΝΑ  

17.  ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ  

- ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛΟΥ 18α ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΠΛΑΚΑ – ΑΘΗΝΑ  

18.  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΟΥΚΥ∆Ι∆ΟΥ 42 ΑΛΙΜΟΣ 

19.  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΥΠΡΟΥ 89 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ  

20.  ΑΝΑΝΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΨΑ 19 ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ  

-  ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

21.  ΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΛΗΣ 23  

& ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 16 

ΑΘΗΝΑ 

22.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ. ΑΝ∆ΡΙΚΟΥ 2 ΠΑΙΑΝΙΑ 

23.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ  

– ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 23α ΠΑΙΑΝΙΑ  

24.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ 18 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

25.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΣΟΦΟΚΛΗΣ  Λ. ΑΝ∆ΡΙΚΟΥ 2 ΠΑΙΑΝΙΑ 

26.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ  

- ΜΑΡΙΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ∆ΟΥΡΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

27.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  

– ΠΕΤΡΑΚΗ 

ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΙΤΩΛΙΑΣ 26 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

28.  ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΣΟΛΩΝΟΣ 92 ΑΘΗΝΑ  

29.  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΙΑΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 5 ΓΑΛΑΤΣΙ 

30.  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ∆ΟΥΡΟΥ 5 ΑΘΗΝΑ 

31.  ΑΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

43 - 47 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

32.  ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 138 ΚΟΡΩΠΙ  

33.  ΑΨΟΚΑΡ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ 23 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

34.  ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 374 ΑΙΓΑΛΕΩ 

35.  ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΑ ΛΕΩΦ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 34 - 36 ΑΛΙΜΟΣ 

36.  ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡ. ΣΕΡΒΙΑΣ 4 ΑΘΗΝΑ 

37.  ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 204 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

38.  ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑ 37 

ΓΛΥΦΑ∆Α 

39.  ΒΑΡ∆Α ΕΙΡΗΝΗ ∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 51 ΑΧΑΡΝΕΣ 

40.  ΒΑΡΕΛΑ  ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 4 ΜΕΓΑΡΑ 

41.  ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΩΦ. ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ  

& ΑΝΩΝΥΜΟΥ Ο∆ΟΥ  

ΜΕΓΑΡΑ 

42.  ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 256 Ν. ΨΥΧΙΚΟ 

43.  ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΥΣΙΜΑΧΙΑΣ 24 - 26 ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 

44.  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2 & ∆ΑΒΑΚΗ  ΠΑΛΑΙΟ ΨΥΧΙΚΟ 

45.  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΕΒ∆ΙΚΙΟΥ 43α & ΚΑΛΒΟΥ 11 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

46.  ΒΕΒΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΣΤΟΥΝΗ 11 & ΨΑΡΑ ΑΘΗΝΑ  

47.  ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ 25 ΚΟΛΩΝΑΚΙ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

4 

48.  ΒΕΡΓΑ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΤΩΛΙΑΣ  

& ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 36 

ΓΕΡΑΚΑΣ 

49.  ΒΕΡΙΓΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΙΑΝΤΟΣ 81 ΙΛΙΟΝ 

50.  ΒΙ∆ΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο χλµ Λ. ΣΠΑΤΩΝ  

 - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΣΠΑΤΑ 

51.  ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ - ΖΩΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 124  ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

52.  ΒΛΑΧΑΚΗΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  

– ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΦΙΛΟΛΑΟΥ 26 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

53.  ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 112  

& ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ  

ΑΘΗΝΑ 

54.  ΒΟΡΡΙΑ ΕΛΕΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗ Ο∆ΟΣ  

ΚΑΛΑΜΟΥ  

- ΩΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

 - ΚΑΛΑΜΟΣ 

55.  ΒΟΥΓΑ ΦΑΝΗ ΧΡΕΜΩΝΙ∆ΟΥ 53 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

56.  ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 34 ΑΘΗΝΑ 

57.  ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ  

- ΜΠΟΤΗ 

ΜΑΡΙΑ - ΑΛΙΚΗ ΛΕΩΦ. ΘΗΣΕΩΣ 3 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

58.  ΒΥΖΑ  
- ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ ΚΑΨΑΛΗ 3 ΚΟΛΩΝΑΚΙ 

59.  ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙ∆ΟΣ 4 ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ  

– ΩΡΩΠΟΣ  

60.  ΓΑΒΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΙ∆ΩΝ 3 ΓΟΥ∆Η 

61.  ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ  

- ΓΥΑΛΟΥ Ο.Τ. Ε71 

ΣΠΑΤΑ 

62.  ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΥΛΗΣ 1 & ΠΥΛΟΥ ΧΑΪ∆ΑΡΙ 

63.  ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΡΥΝΗΣ 59 ΒΥΡΩΝΑΣ 

64.  ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 39  

& ΧΙΟΥ 10 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

65.  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 16 ΒΟΥΛΑ 

66.  ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 16 ΠΕΝΤΕΛΗ 

67.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 105 ΑΘΗΝΑ  

68.  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

- ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 289 ΚΟΡΩΠΙ  

69.  ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 374 ΑΙΓΑΛΕΩ 

70.  ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ. ΒΕΪΚΟΥ 58 ΓΑΛΑΤΣΙ  

71.  ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

- ΣΤΑΣΙΝΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 139  

& ΒΕΪΚΟΥ 1 

ΓΑΛΑΤΣΙ  

72.  ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ  ΤΕΡΕΖΑ ΗΡΑΣ 2 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ  

73.  ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 294β  ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

74.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΦΑΙΑΣ 5 ΑΙΓΙΝΑ 

75.  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΑΦΑΙΑΣ 5 ΑΙΓΙΝΑ 

76.  ΓΚΑΡΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΓΡΗΓ. ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 86 ΑΝΩ ΙΛΙΣΙΑ  

77.  ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΝΗΘΟΣ 118 ΜΕΝΙ∆Ι 

78.  ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ - ΑΚΡΙΒΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 260 ΑΧΑΡΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

5 

79.  ΓΚΙΟΥΡ∆Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΥΤΣΙΝΑ 65 ΠΛΑΤΕΙΑ 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 - ΧΟΛΑΡΓΟΣ  

80.  ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΘΝΟΥ 28 & ΚΙΘΑΙΡΩΝΟΣ ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ 

- ΑΘΗΝΑ 

81.  ∆ΑΛΛΑ  

– ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 4 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

82.  ∆ΑΝΙΗΛ ΕΛΕΝΗ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ 109 ΑΝΩ ΓΛΥΦΑ∆Α 

83.  ∆ΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 56 ΜΑΡΟΥΣΙ 

84.  ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΧΑΝΑ 63 - 65 ΝΕΑ ΚΥΨΕΛΗ 

85.  ∆ΑΦΕΡΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΥΜΠΕΣΗ 62  

& ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΦΩΚΑ 2 

ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 

86.  ∆Ε∆ΕΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΜΑΡΑ 20 & ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ  

- ΩΡΩΠΟΣ  

87.  ∆ΗΜΙΖΑ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ  

– ΑΓ. ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 7 

ΓΑΛΑΤΣΙ  

88.  ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ. ΠΑΠΑΓΟΥ 6 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  

89.  ∆ΙΑΛΥΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Λ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ 11  

& ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

90.  ∆ΟΥΒΗ - ΡΙΒΑ ΝΤΙΝΑ  

- ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 28  

& ΛΥΘΡΙ 

ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

91.  ∆ΟΥΖΕΝΗ - ΝΤΟΒΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ 47 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

92.  ∆ΟΥΖΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ 47 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

93.  ∆ΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 43 ΜΑΡΟΥΣΙ 

94.  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆Η ΖΩΗ Γ' ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 4 ΑΘΗΝΑ 

95.  ΕΡΜΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 223 ΑΘΗΝΑ 

96.  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΪΑ Λ. ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ 157 ΑΧΑΡΝΕΣ 

97.  ΖΑΧΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ 21 Ν. ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ 

98.  ΖΕΡ∆ΕΣ ( ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 36 ΑΧΑΡΝΕΣ 

99.  ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 85 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

100.  ΖΩΓΡΑΦΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 85 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

101.  ΖΩΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 124 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

102.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 4 ΑΧΑΡΝΕΣ 

103.  ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ 150 ΠΑΙΑΝΙΑ 

104.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΝΩΣΟΥ 3 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

105.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ  ΣΤΕΛΛΑ  ΚΝΩΣΟΥ 3 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

106.  ΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 78 ∆ΑΣΟΣ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 

107.  ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 10  ∆ΡΟΣΙΑ  

108.  ΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓ. ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 35 ΓΑΛΑΤΣΙ  

109.  ΙΩΑΝΝΟΥ - ΓΟΛΕΜΑΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 59 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

110.  ΚΑΒΑΣΑΚΑΛΗΣ ΚΥΡΟΣ ΛΕΩΦ. ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΕΤΑΞΑ 7  

& ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 

ΓΛΥΦΑ∆Α 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

6 

111.  ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 15 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

112.  ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜ. ΚΑΡΑΟΛΗ 7 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

113.  ΚΑΚΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 170 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

114.  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 61 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

115.  ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 23 ΑΧΑΡΝΕΣ 

116.  ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 205 ΑΘΗΝΑ 

117.  ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΑ - ∆ΑΝΑΗ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 28 ΠΕΡΙΣΣΟΣ 

118.  ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΑΝΑΪ∆ΩΝ 2 ΠΛΑΤΕΙΑ ΦΛΥΑΣ  

- ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

119.  ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 58 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

120.  ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΚΟΥΦΑ 14 & ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ  ΚΟΛΩΝΑΚΙ 

121.  ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 23 ΜΑΡΟΥΣΙ 

122.  ΚΑΝΑΚΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 261 ΑΘΗΝΑ 

123.  ΚΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 56 ΜΑΡΟΥΣΙ 

124.  ΚΑΝ∆ΗΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΘΕΩΝ 25 ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟ  

– ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

125.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ∆ΑΚΗ 61 ΓΑΛΑΤΣΙ  

126.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 19 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 

127.  ΚΑΝΤΟΥΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΟΙΞΕΩΣ 1 ΑΝΟΙΞΗ  

128.  ΚΑΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 40 ΑΘΗΝΑ 

129.  ΚΑΠΟΡ∆ΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΡΜΟΥ & ΦΩΚΙΩΝΟΣ 10 ΑΘΗΝΑ  

130.  ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 98 ΒΟΥΛΑ 

131.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  

- ΜΙΧΟΓΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 41  

& ΞΕΝΟΦΟΝΤΟΣ  

ΑΧΑΡΝΑΙ 

132.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 41  

& ΞΕΝΟΦΟΝΤΟΣ 

ΑΧΑΡΝΑΙ 

133.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΡ. ΚΑΛΛΑΡΗ 56 – 58 ΑΘΗΝΑ 

134.  ΚΑΡΑΚΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 41 - 43 ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟ  

- ΜΑΡΟΥΣΙ 

135.  ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΕ∆ΡΗΝΟΥ 65 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

136.  ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 17 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 

137.  ΚΑΡ∆ΙΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΕΩΦ. ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 75 ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

138.  ΚΑΡΚΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

- ΦΩΤΕΙΝΟΣ 

Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 101  

& ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

- ΑΘΗΝΑ 

139.  ΚΑΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 30 ΓΛΥΦΑ∆Α 

140.  ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 331 ΑΘΗΝΑ 

141.  ΚΑΣΑΡΤΖΙ∆Η ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 167 ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΕΡΙΚΗΣ  

- ΑΘΗΝΑ  

142.  ΚΑΣΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΝΑΚΗ & ∆ΑΝΑΩΝ 92 ΙΛΙΟΝ  

143.  ΚΑΤΡΑΝΑ ΕΛΕΝΗ  

– ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

∆ΑΜΑΣΙΠΠΟΥ 3 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

144.  ΚΑΤΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΟΥΝΑΡΗ 227 & ΗΦΑΙΣΤΟΥ ΓΛΥΦΑ∆Α 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

7 

145.  ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 52 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

146.  ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 35 ΜΑΡΟΥΣΙ 

147.  ΚΑΤΣΙΚΑ  ΕΛΕΝΗ  ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ∆ΑΚΗ 61 ΓΑΛΑΤΣΙ 

148.  ΚΑΤΣΙΚΗ 
- ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΤΑΞΑ 41 ΓΛΥΦΑ∆Α 

149.  ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 116 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

150.  ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 19 ΑΙΓΑΛΕΩ 

151.  ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 96 ΙΛΙΟΝ 

152.  ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΟΚΤΗΤΟΥ 101 ΙΛΙΟΝ  

153.  ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 30 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

154.  ΚΟΝΙΚΚΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 3 ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

155.  ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ ΚΑΛΑΜΟΣ  

156.  ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΑΣΛΗ 7 & ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 43 ΑΘΗΝΑ 

157.  ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΑΡΑΣΛΗ 7 & ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 43 ΑΘΗΝΑ 

158.  ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  

– ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ  

ΙΕΡΑ Ο∆ΟΣ 310 ΧΑΪ∆ΑΡΙ  

159.  ΚΟΝΤΟΥ ΙΦΕΓΕΝΕΙΑ Λ. ΡΙΑΝΚΟΥΡ 57 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

160.  ΚΟΡΡΕΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 29 ΚΑΛΑΜΑΚΙ 

161.  ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΡ. ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 62 ΧΑΪ∆ΑΡΙ  

162.  ΚΟΡΩΝΙΟΥ  

– ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ΄ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 145 ΑΘΗΝΑ 

163.  ΚΟΤΟΥΝΙΟ  

( COTUGNO ) 

ΦΑΜΠΡΙΤΣΙΟ              

( FABRIZIO ) 

ΣΠ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ 16 ΑΘΗΝΑ 

164.  ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 22γ ΠΙΚΕΡΜΙ 

165.  ΚΟΥΡΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ 18 Α. ΠΑΤΗΣΙΑ 

166.  ΚΟΥΤΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 44 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

167.  ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙ∆ΟΥ 34 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

168.  ΚΟΥΤΣΟΒΟΥΛΟΥ  

- ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 11 ΒΟΥΛΑ 

169.  ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΟ∆ΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ  ΑΙΓΙΝΑ  

170.  ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΛ. ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 1 ΜΑΡΟΥΣΙ 

171.  ΚΡΑΜΠΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΙ∆Η 14 ΒΥΡΩΝΑΣ 

172.  ΚΡΑΣΣΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑΣ 61 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

173.  ΚΡΑΣΣΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 458 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

174.  ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΛΙΟΥ 12 - 14 ΙΛΙΟΝ 

175.  ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡ. ΜΠΟΤΣΗ 3 ΚΕΡΑΤΕΑ 

176.  ΚΥΡΙΑΖΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β' 11 ΦΙΛΟΘΕΗ 

177.  ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 82 ΧΑΪ∆ΑΡΙ 

178.  ΚΩΝΣΤΑ  ΙΩΑΝΝΑ Λ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 19 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

179.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Λ. ΡΙΑΝΚΟΥΡ 57 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

180.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ Α∆ΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 16 - 18 ΚΟΛΩΝΟΣ 

181.  ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑ ΗΛΙΟΥ 67 ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

8 

182.  ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 13 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

183.  ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΟΥΝΑΡΗ 88 ΓΛΥΦΑ∆Α 

184.  ΚΩΤΣΟΒΟΥ ( ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ) 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΠΠΟΛΥΤΟΥ 7 ΑΘΗΝΑ 

185.  ΛΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΗΣΕΩΣ 33 ΜΑΡΟΥΣΙ 

186.  ΛΑΖΑΡΙ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΕΚΡΟΠΟΣ 14 ΧΑΪ∆ΑΡΙ 

187.  ΛΕΚΑΤΣΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 366 ΑΘΗΝΑ  

188.  ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΖΩΗΣ ΠΡΙΓΚΗΠΟΣ ΠΕΤΡΟΥ 39 ΓΛΥΦΑ∆Α 

189.  ΛΕΥΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α. ΜΕΤΑΞΑ 46α  ΓΛΥΦΑ∆Α 

190.  ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 27 & ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 38 Κ. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

191.  ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 48 - 50 ΑΘΗΝΑ 

192.  ΛΙΟΛΙΟΥ - ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 39 ΜΑΡΟΥΣΙ 

193.  ΛΙΤΖΕΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡ. ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 31 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

194.  ΛΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ 18 Α. ΠΑΤΗΣΙΑ  

195.  ΛΟΥΚΕΡΗΣ  ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  Λ. ΒΕΪΚΟΥ 33 ΓΑΛΑΤΣΙ  

196.  ΛΟΥΚΙΣΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 44  

& ∆ΙΑΓΟΡΑ 13 

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

197.  ΛΟΥΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7 ΙΛΙΟΝ 

198.  ΛΥΒΙΖΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΦ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 38 – 40  ΑΧΑΡΝΕΣ  

199.  ΛΥΓ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ Π. ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 37 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

200.  ΛΥΓ∆ΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π. ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 37 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

201.  ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΟΣ 12 ΒΟΥΛΑ 

202.  ΛΥΚΟΥΡΕΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΙΑΜΟΥ 125 ΙΛΙΟΝ 

203.  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 18 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

204.  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 65 ΑΘΗΝΑ  

205.  ΜΑΓΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 96 ΙΛΙΟΝ 

206.  ΜΑΓΟΥΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΜΠΕΚΑ 100 

ΣΠΑΤΑ 

207.  ΜΑΘΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΕΒ∆ΙΚΙΟΥ 43α & ΚΑΛΒΟΥ 11 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

208.  ΜΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΟΥΝΑΡΗ 149 ΓΛΥΦΑ∆Α 

209.  ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

– ΙΩΑΝΝΑ  

ΚΥ∆ΑΘΗΝΑΙΩΝ 15 ΠΛΑΚΑ 

210.  ΜΑΚΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝ∆ΡΕΑ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 8 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

211.  ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 123 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

212.  ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΑΡΑΠΑΚΗ 65  

& ΜΑΝΤΖΑΓΡΙΩΤΑΚΗ 107 – 111 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

213.  ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 144 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

214.  ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ 

- ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 144 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

215.  ΜΑΜΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  

- ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 76 ΒΟΥΛΑ 

216.  ΜΑΝΙΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 82 ΧΑΪ∆ΑΡΙ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

9 

217.  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ 85 ΙΛΙΟΝ 

218.  ΜΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Λ. ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 112 ΑΘΗΝΑ  

219.  ΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 19 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

220.  ΜΑΡΑΓΚΟΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ  Λ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΣ 119 ΑΘΗΝΑ 

221.  ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΚΑ∆ΗΜΙΑΣ 76 ΑΘΗΝΑ 

222.  ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Λ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΣ 119 ΑΘΗΝΑ 

223.  ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΚΑ∆ΗΜΙΑΣ 76 ΑΘΗΝΑ 

224.  ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΦΛΩΡΑ ΓΟΥΝΑΡΗ 59 ΓΛΥΦΑ∆Α 

225.  ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ∆ΑΚΗ 16 – 18 ΓΑΛΑΤΣΙ 

226.  ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  

- ΜΠΟΥΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ∆ΑΚΗ 16 – 18 ΓΑΛΑΤΣΙ 

227.  ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 85 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 

228.  ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 6 ΑΘΗΝΑ 

229.  ΜΑΡΤΣΟΥΚΑ ΣΕΡΑΦΟΥΛΑ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 9 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

230.  ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΥ  

& ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 27 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

231.  ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 9 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

232.  ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ Λ. ΑΘΗΝΑΣ 94 - 96 & ΡΕΑΣ 2 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ 

233.  ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 73 ΠΑΤΗΜΑ 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  

234.  ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 37 ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΤΑΒΑΡΗ  

– ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

235.  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ∆ΑΝΑΪ∆ΩΝ 2 ΠΛΑΤΕΙΑ ΦΛΥΑΣ  

-  ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

236.  ΜΑΥΡΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 3 ΑΙΓΑΛΕΩ 

237.  ΜΗΤΣΙΟΥ - ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 57 ΑΘΗΝΑ  

238.  ΜΙΤΖΙΘΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ. ΒΑΡΗΣ 40 ΒΟΥΛΑ 

239.  ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 16 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

240.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΜΗΤΟΡΟΣ 25 ΑΛΙΜΟΣ  

241.  ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 85 ΓΛΥΦΑ∆Α 

242.  ΜΟΣΧΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΗΦΑΙΣΤΙΩΝΟΣ 8 ΓΟΥ∆Η 

243.  ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΥΜΗΤΤΟΥ 64 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

244.  ΜΠΑΓΙΩΡΓΑΣ  

- ΚΟΤΣΑΚΑΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΟΥ 14 ΑΘΗΝΑ 

245.  ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3 ΟΜΟΝΟΙΑ 

246.  ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΡΑ Ο∆ΟΣ 265 ΑΙΓΑΛΕΩ 

247.  ΜΠΑΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΥΜΗΤΤΟΥ 90  ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

248.  ΜΠΑΜΠΟΥΚΗ ΦΑΝΗ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1 ΣΚΑΛΑ ΩΡΩΠΟΥ  

249.  ΜΠΑΡΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 11  

& ΑΛΚΥΟΝΗΣ  

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

250.  ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 105 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

251.  ΜΠΑΤΖΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 85 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

10 

252.  ΜΠΙΘΩΣΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 36 ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

253.  ΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 348 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  

254.  ΜΠΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 348 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  

255.  ΜΠΙΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 - 5 ΑΘΗΝΑ 

256.  ΜΠΙΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΛΗΓΙΑΝΝΗ 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 

257.  ΜΠΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ 220  

– ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ  

& ∆. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ο.Τ.  4 

ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ 

258.  ΜΠΟΡΝΟΒΑ  

– ΚΙΟΥΖΕΛΙΑΝ  

ΑΛΙΣ ΝΟΥΡΙΤΣΑ ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ ΑΪ∆ΙΝΙΟΥ 8 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ  

259.  ΜΠΟΡΝΟΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ ΑΪ∆ΙΝΙΟΥ 8 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 

260.  ΜΠΟΥΖΙΝΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΣ 48 ΑΘΗΝΑ 

261.  ΜΠΟΥΝΤΖΑΝ ΡΟΥΣΛΑΝ ΑΓ. ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 82  

& ΑΝΤΙΟΧΕΙΑΣ 

ΑΧΑΡΝΕΣ 

262.  ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓ. ΜΕΛΕΤΙΟΥ  

& ΦΩΚ. ΝΕΓΡΗ 1 

ΑΘΗΝΑ 

263.  ΜΠΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Λ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 72 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

264.  ΜΠΟΥΡΓΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 73 ΝΕΑ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ 

265.  ΜΥΛΩΝΑ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛΥΜΠΟΥ 34 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

266.  ΜΥΡΙΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΦ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 2 - 4 ΠΥΡΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

267.  ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΦ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 

22 

ΑΧΑΡΝΕΣ 

268.  ΜΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ας ΜΑΪΟΥ 26 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 

269.  ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 137 ΚΟΡΩΠΙ  

270.  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΛΩΝΟΣ 97 ΑΘΗΝΑ 

271.  ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΟΛΓΑ Π. Π. ΓΕΡΜΑΝΟΥ 1 ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ 

272.  ΝΤΟΓΡΑΜΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΩΝ ΚΑΙ ΕΡΜΟΥ ΓΕΡΑΚΑΣ 

273.  ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Λ. ΣΠΑΤΩΝ 46 ΓΕΡΑΚΑΣ 

274.  ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑ∆ΙΟΥ 3 ΑΘΗΝΑ 

275.  ΟΙΚΟΝΟΜΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΚΙΩΝΟΣ ΝΕΓΡΗ 76 ΑΘΗΝΑ 

276.  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ∆ΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 2 ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΕΣ 

277.  ΟΛΥΜΠΙΟΥ  

- ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ 

ΕΛΕΝΑ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 258 ΠΛATEIA ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ 

– ΑΘΗΝΑ  

278.  ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 104 ΑΘΗΝΑ 

279.  ΠΑΝΑΓΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΚΡΟ∆ΑΦΝΗΣ  

& ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΟΣ 1 

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ  

280.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Λ. ΠΗΓΗΣ & 17ης ΝΟΕΜΒΡΗ 2 ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

281.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ 14  

& ΣΤΑΓΧΩΠ 4 

ΑΘΗΝΑ  

282.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΕΖΑ ΚΑΝΙΓΓΟΣ 19 ΑΘΗΝΑ 

283.  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΡΑΜΜΟΥ 8 & ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 8 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

284.  ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  

- ΕΦΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑ ΛΑΖΑΡΑΚΗ 35 ΓΛΥΦΑ∆Α 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

11 

285.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΑΝΑΡΗ 8 ΑΘΗΝΑ 

286.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑ ΧΑΡ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ 6 – 8 - 10 ΑΘΗΝΑ 

287.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  

- ΚΑΡΑΤΖΑ 

ΠΑΓΩΝΑ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 8 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

288.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΪΜΑΝΤΑ 30 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

289.  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 ΚΕΡΑΤΕΑ  

290.  ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 12 - 14 ΚΗΦΙΣΙΑ 

291.  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 41 - 45 ΜΑΡΟΥΣΙ 

292.  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ Ν. ΖΕΡΒΑ 18 ΓΛΥΦΑ∆Α 

293.  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  

- ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙ∆ΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 8 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

294.  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  

– ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 300 ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  

– ΑΘΗΝΑ  

295.  ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΤΟΪΟΥ 122 ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ  

296.  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 24 ΚΕΡΑΤΕΑ 

297.  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΛΙ∆ΡΟΜΙΟΥ 96 ΑΘΗΝΑ 

298.  ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΩΡΩΠΟΣ 

299.  ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΛΙΟΥ 33 ΙΛΙΟΝ 

300.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 117 ΑΧΑΡΝΕΣ 

301.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 2 ΒΥΡΩΝΑΣ 

302.  ΠΑΠΑΣΙΛΕΚΑ ΡΟ∆Η ΣΕΒΑΣΤΟΥΠΟΛΕΩΣ 127 ΑΘΗΝΑ  

303.  ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΣΠΥΡΟΥ ΡΟ∆Η 34 ΑΙΓΙΝΑ  

304.  ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ 9 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

305.  ΠΑΠΑΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΦΑΙΑΣ 5 ΑΙΓΙΝΑ 

306.  ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 - ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 185 ΑΧΑΡΝΕΣ 

307.  ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΗΒΩΝ 73 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

308.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 40 ΜΑΡΟΥΣΙ  

( ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ            

‘‘ ΑΙΘΡΙΟ ’’ ) 

309.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΑΜΑΣΙΠΠΟΥ 3 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

310.  ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΟΥΣΜΑΝΗ 13 ΓΛΥΦΑ∆Α 

311.  ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΕΩΦ. ΑΝΟΙΞΕΩΣ  

- ΣΤΑΜΑΤΑΣ 2 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΟΙΞΕΩΣ 

312.  ΠΑΥΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

- ΕΛΕΝΗ 

Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 10 ΣΤΑΜΑΤΑ  

313.  ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  

- ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΜΑΡΑ 3 - 5 Ν. ΠΑΛΑΤΙΑ ΩΡΩΠΟΥ 

314.  ΠΕΡΡΩΤΗ - ΚΑΝΤΟΥΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΟΙΞΕΩΣ 1 ΑΝΟΙΞΗ 

315.  ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 46 ΜΑΡΟΥΣΙ 

316.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΝΗΘΟΣ 23 ΑΧΑΡΝΕΣ 

317.  ΠΕΦΑΝΗ - ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 41                                  

& ΛΕΩΦ. Α. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 71 

ΓΛΥΦΑ∆Α 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

12 

318.  ΠΙΝΟΤΣΗ ΥΠΑΚΟΗ ΒΟΥΛΗΣ 12 & ΚΑΡ. ΣΕΡΒΙΑΣ  ΑΘΗΝΑ 

319.  ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΦ. Α. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 4 ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

320.  ΠΙΡΡΕΤΤΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 57 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

321.  ΠΙΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10 ΓΕΡΑΚΑΣ 

322.  ΠΙΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 289 ΚΟΡΩΠΙ  

323.  ΠΛΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡ. ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 51 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

324.  ΠΛΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 125 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

325.  ΠΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΑΟΥΛΗ 6 ΑΘΗΝΑ 

326.  ΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α∆ΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 16 - 18 ΚΟΛΩΝΟΣ 

327.  ΠΟΥΛΙ∆Α ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΑΜΑΝΟΥ 47 & ΝΕΖΕΡ ΓΛΥΦΑ∆Α 

328.  ΠΡΙΦΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΠΑ∆ΙΑΜΑΝΤΗ 10 ΚΗΦΙΣΙΑ 

329.  ΠΡΟΒΑΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 6 ΜΑΡΟΥΣΙ 

330.  ΠΡΟΥΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 6 ΒΟΥΛΑ 

331.  ΡΑΠΤΗ  ΕΛΕΝΗ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 37α ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

GOLDEN HALL 

 - ΜΑΡΟΥΣΙ 

332.  ΡΑΠΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΛΕΩΦ. ΠΑΡΝΗΘΟΣ 140 ΑΧΑΡΝΕΣ 

333.  ΡΑΣΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 59 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

334.  ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 5 ΑΘΗΝΑ 

335.  ΡΟΚΑΝΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 284 ΑΘΗΝΑ 

336.  ΡΟΥΜΠΕΤΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 200 - 202 ΑΧΑΡΝΕΣ 

337.  ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ 8 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ  

338.  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΡΑΣ 2 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ  

339.  ΣΑΚΚΟΥ ΑΝΝΑ – ΦΩΤΕΙΝΗ  ΑΝ∆ΡΕΑ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 138 ΓΛΥΦΑ∆Α 

340.  ΣΑΚΚΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 138 ΓΛΥΦΑ∆Α 

341.  ΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Γ. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 4 ∆ΑΣΟΣ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 

342.  ΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

- ΜΠΑΡΤΖΗ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 121 ΚΟΥΚΑΚΙ 

343.  ΣΑΛΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΙ∆Η 14 ΒΥΡΩΝΑΣ 

344.  ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΣ 146β ΑΘΗΝΑ 

345.  ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΤΡ. ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΓΟΥ 75 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

346.  ΣΑΠΟΡΙΤΑ  

( SAPORITA ) 

ΣΑΛΒΑΤΟΡΕ                

( SALVATORE ) 

ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ 59 - 61  

& ΑΜΑΖΟΝΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

347.  ΣΑΠΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 128  

& ΚΥΠΡΟΥ 1 

ΓΕΡΑΚΑΣ  

348.  ΣΑΡΑΪΤΙ∆ΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΟΛΑΟΥ 113 ΠΑΓΚΡΑΤΙ  

349.  ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΑΝΩΤΝΙΑ ΘΕΜΙ∆ΟΣ 1 ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

350.  ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο χλµ Λ. ΣΠΑΤΩΝ  

- ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΣΠΑΤΑ 

351.  ΣΙΚΑΛΙΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑΜΙΝΩΝ 7 ΑΓΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ  

- ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

352.  ΣΚΑΛΤΣΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗ ΗΡΕΙΩΤΗ 55 ΑΙΓΙΝΑ  

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

13 

353.  ΣΚΑΡΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 270 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

354.  ΣΚΟΥΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 149 – 151  ΑΘΗΝΑ  

355.  ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

– ΜΑΡΙΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙ∆ΟΣ 4 ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ  

– ΩΡΩΠΟΣ  

356.  ΣΠΑΝΟΥ∆Η ΣΟΦΙΑ ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 18  

& ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 1 

Ν. ΦΙΛΟΘΕΗ  

357.  ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΡΜΟΥ 74 ΑΘΗΝΑ  

358.  ΣΠΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 256 ΨΥΧΙΚΟ – ΦΑΡΟΣ  

359.  ΣΠΥΡΛΙ∆ΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΟΣ  ΣΜΥΡΝΗΣ 27 ΑΙΓΑΛΕΩ 

360.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 40 ΑΘΗΝΑ 

361.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  

- ΒΛΑΧΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΕΩΦ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 431  

 

ΠΛΑΤΕΙΑ  

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

362.  ΣΤΑΚΙΑ∆Η  ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 37 ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΤΑΒΑΡΗ  

– ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 

363.  ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 17 ΒΟΥΛΑ 

364.  ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ∆. ΡΑΛΛΗ 50 ΜΑΡΟΥΣΙ 

365.  ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Λ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 242 ΑΧΑΡΝΕΣ 

366.  ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 4 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

367.  ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 4 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

368.  ΣΥΨΗ  
- ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥ∆ΗΛΟΥ 1 - 3 & ΑΓΗΝΟΡΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

369.  ΣΥΨΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥ∆ΗΛΟΥ 1 - 3 & ΑΓΗΝΟΡΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

370.  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Λ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ 154 ΑΧΑΡΝΕΣ 

371.  ΣΦΥΡΑΚΗ – ΜΕΞΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΕΝΙΟΥ 86 Κ. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

372.  ΣΧΙΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ 24 ΒΟΥΛΑ 

373.  ΣΧΟΛΕΙΑ∆Η  

- ΚΥΡΙΑΖΑΝΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β' 11 ΦΙΛΟΘΕΗ 

374.  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  

- ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 25 - 29 ΑΘΗΝΑ 

375.  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6α ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ  

– ΩΡΩΠΟΣ  

376.  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝ∆ΡΕΑ ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 8 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

377.  ΣΩΦΡΟΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ 63 ΚΑΜΑΤΕΡΟ  

378.  ΤΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΕΩΦ. ΑΘΗΝΩΝ  

- ΣΟΥΝΙΟΥ 11 

ΚΕΡΑΤΕΑ 

379.  ΤΑΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΑΜΑΓΗΤΟΥ 29 ΑΓΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

380.  ΤΑΣΙ∆ΗΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Λ. ΒΑΡΗΣ 8 ΒΟΥΛΑ 

381.  ΤΖΑΝΕΤΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΛ. ΚΑΒΑΛΑΣ 80 ΑΙΓΑΛΕΩ  

382.  ΤΖΑΝΝΕ ΕΛΕΝΗ ΧΕΡΣΙΦΡΩΝΟΣ 27 ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ  

383.  ΤΖΕΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ 68 ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

384.  ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2  

& ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

385.  ΤΙΓΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕΛΟΠΙ∆Α 212 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

14 

386.  ΤΟΠΑΛΙ∆Η ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 7 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

387.  ΤΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΘΑΓΟΡΑ 13 & ΧΙΟΥ  ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

388.  ΤΟΥΡΤΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΥΛΑ  ΠΑΡΝΗΘΟΣ 23 ΑΧΑΡΝΕΣ  

389.  ΤΡΑΝΟΥ∆Η  

- ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΖΑ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2 & ∆ΑΒΑΚΗ  ΠΑΛΑΙΟ ΨΥΧΙΚΟ 

390.  ΤΡΑΝΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆. ΡΑΛΛΗ 50 ΜΑΡΟΥΣΙ 

391.  ΤΡΑΧΟΥ - ∆ΙΑΛΥΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 10 ΑΡΤΕΜΙΣ  

392.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΙΛΟΛΑΟΥ 113 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

393.  ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ι∆ΟΜΕΝΕΩΣ 76 ΙΛΙΟΝ 

394.  ΤΣΕΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΣΕΜΙΩΝ 20 ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  

395.  ΤΣΙΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 154 ΑΘΗΝΑ  

396.  ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ 75 ΒΟΥΛΑ 

397.  ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ 80 ΚΥΨΕΛΗ 

398.  ΤΣΙΡΟΥ  ΑΣΤΕΡΩ ΜΑΡΜΑΡΑ 20 & ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ  

– ΩΡΩΠΟΣ  

399.  ΤΣΙΤΣΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Γ. ΚΥΡΙΑΖΗ 36 ΚΗΦΙΣΙΑ 

400.  ΤΣΙΤΣΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ Γ. ΚΥΡΙΑΖΗ 36 ΚΗΦΙΣΙΑ 

401.  ΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΡΜΟΥ & ΦΩΚΙΩΝΟΣ 10 ΑΘΗΝΑ 

402.  ΦΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 77 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ  

403.  ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΥ∆ΕΡΟΥ 52 ΑΘΗΝΑ 

404.  ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΜΗΤΤΟΥ 64 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 

405.  ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΛ. ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 1 ΜΑΡΟΥΣΙ 

406.  ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 2 & ΜΠΕΝΑΚΗ  ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 

407.  ΦΡΟΥΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 17 ΜΑΡΟΥΣΙ 

408.  ΦΥΤΙΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ. ∆ΟΥΡΟΥ 5 ΑΘΗΝΑ 

409.  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΜΑΡΑ 3 - 5 Ν. ΠΑΛΑΤΙΑ ΩΡΩΠΟΥ 

410.  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 27 ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

411.  ΧΑΪΜΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 14 ΑΙΓΑΛΕΩ 

412.  ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΗΝΩΝ 23 ΑΧΑΡΝΕΣ  

413.  ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΤΝΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 17 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

414.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΚΕΛΕΙΑΣ 221 ΝΕΑ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ  

415.  ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΛΕΩΦ. ΛΑΥΡΙΟΥ 106 ΠΑΙΑΝΙΑ 

416.  ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ – ∆ΡΟΣΙΑΣ 63 ΣΤΑΜΑΤΑ 

417.  ΧΑΣΣΑΝ – ΚΑΣΣΕΜ 

ΤΟΥΛΟΥΜΙΤΖΗ 

ΘΩΜΑΪΣ  ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  

418.  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 323 ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ 

419.  ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 52 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  

420.  ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 132 ΑΧΑΡΝΕΣ 

421.  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Λ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 98 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

422.  ΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΗΒΩΝ 203 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ  

423.  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 71 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

15 

424.  ΧΡΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 295 ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

425.  ΧΥΤΗΡΟΓΛΟΥ - ΜΑΡΓΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 5 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 

426.  ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 75 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ  

427.  ΨΑΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 43 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ  

428.  ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 30 ΓΛΥΦΑ∆Α 

 

Το διευρυµένο ωράριο θα συµπίπτει απόλυτα µε αυτό των εφηµεριών, όπως 

το ορίζει ο οικείος φαρµακευτικός σύλλογος και θα πρέπει να τηρείται για 
όλο το Α΄ εξάµηνο του 2014.  

Η µη τήρηση του διευρυµένου ωραρίου επιφέρει τις προβλεπόµενες από την 

ισχύουσα νοµοθεσία για τις εφηµερίες, κυρώσεις.      
    

 
            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    

 

 

 

            

           ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ  

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ: 

α) Περιφέρεια Αττικής  

1. Γενική ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας  

      και Κοινωνικής Μέριµνας 
i. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας  

ii. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

          Π.Ε. Νοτίου τοµέα Αθηνών  
iii. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

     Π.Ε. Βόρειου τοµέα Αθηνών  
iv. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

     Π.Ε. ∆υτικού τοµέα Αθηνών  
v. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  

Π.Ε. ∆υτικής Αττικής   

vi. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  
     Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

vii. ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  
     Π.Ε. Πειραιώς   

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ



 

16 

viii. ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας, Κοινωνικής Μέριµνας,  
Υγειονοµικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής  

     Π.Ε. Νήσων  
β) Φαρµακευτικό Σύλλογο Αττικής  

γ) Φαρµακευτικό Σύλλογο Πειραιώς  

ΑΔΑ: ΒΛ127Λ7-Β7Δ


